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KyIF RATSASTUSJAOKSEN HALLITUKSEN KOKOUS 1.10.2008 
PÖYTÄKIRJA 
 
Aika  1.10.2008 klo 19.00 
Paikka Wiknerin ratsutila, saluuna 
Läsnä 
 Outi Kreus 
 Laura Paataja 
 Charlotta Rosenlew, puh.joht. 
 Marianna Laine 
 Annukka Wikner 
 Micaela Rosenlew 
 Päivi Manninen 
 Nina Hongell 
 Tiina Aaltonen  
 
1. Edellisen kokouksen jälkeen tapahtunutta 

KyIF ratsastusjaoksen ratsukot osallistuivat aluejoukkuemestaruuskilpailuihin 
esteratsastuksessa. Sijoituksia ei tullut tällä kertaa. Ratsukot olivat: 
Nelli Pajuharju – Blankert, Julia Sjöman – Grey, Roosa Pajuharju – Coile sekä 
Emilia Malmi – Uletta.  
Heppakerhot ovat alkaneet. Keskiviikkoisin on 8-vuotiaiden kerho, vetäjänä Karin 
ja Merja. Kerholaisia on ollut 2-3. Torstaisin on kerho 5-6 vuotiaille, vetäjinä ovat 
Essi ja Outi, osallistujia on ollut 5 henkilöä. Heppakerhomerkit laitetaan 
tilaukseen samalla myös kevään kerhojen osalta. Outi hoitaa Iriksen kanssa. 
Kesäjuttuja nettiin on tullut Rosenlewin perheeltä sekä Laura Paatajalta ja ne ovat 
luettavissa netistä.  

 
2. Rahatilanne 

Rahaa on on tilillä 5 619,36 eur, josta juniorien osuus on  1 366,56. Tilin saldoon 
sisältyy myös Nuori Suomi tuki 1000 eur, joka on maksettu jaoksen tilille 
31.1.2008. Kassassa on 70 eur.  

 
3. Junnuasiaa 
 Heppakerhot ovat käynnistyneet ja tällä hetkellä ohjaajia on tarpeeksi. Syksyn  

leivontavuorot kisoihin on jaettu. Juniorit tekevät retken HIHSiin perjantaina 
17.10. ja mukaan lähtee 24 aktiivista junioria.  

 
4. Toimintasuunnitelma ja budjetti vuodelle 2009 

Lotta luki toimintasuunnitelman vuodelle 2009. Siihen lisättiin vielä Knattekisat 
sekä maininta seuran järjestämien kisojen tavoitteellisuudesta eli onnistumisen 
kautta edetään seuraavalle tasolle. 
 



Marianna kävi läpi budjetin. Todettiin, että estehankintoja oli juuri tehty. 
Keskusteltiin myös äänentoistolaitteiden uusimisesta ja todettiin, että olosuhteet 
maneesissa asettavat suuret haasteet laitteistolle. Asiaa selvitellään vielä.  
Todettiin, että jäsenmaksuista jää seuralle 12 eur/jäsen ja päätettiin selvittää 
meneekö kyseisestä maksusta jotain myös emoseuralle.  
 
Kansallisten kilpailulupien osalta tarkennettiin, että jäsen maksaa itse ensin luvan 
ja sitten tekee anomuksen jaokselle eli vielä voi hakea tukea lupamaksuun tämän 
vuoden osalta. 
 
Päätettiin, että toimintakertomus laitetaan nettisivuille sekä suomeksi että 
ruotsiksi. Outi kääntää toimintasuunnitelman suomeksi. 

 
 5. Muut asiat 

Annika Mickos on ilmoittanut, ettei enää jatka ensi vuonna KyIF ratsastusjaoksen 
yhteyshenkilönä emoseurassa. Tiina Aaltonen lupasi ottaa tehtävän mikäli 
Virpi Arppe ottaa kotisivujen päivitykset hoitaakseen. Tiina tarkastaa asian. 
Annukka jatkaa varajäsenenä. 
 
Tulevana viikonloppuna 4.-5.10. shetlanninponiyhdistys järjestää rakennekurssin 
Wiknerillä. Sovittiin, että Tiina laittaa ilmoituksen tapahtumasta kotisivuille.  
 
Päätettiin vaihtaa syksyn toisten kisojen paikkaa siten, että estekisat ovat 16.11. ja 
koulukisat 23.11. Tiina päivittää tiedon kotisivuille. 
 
Lotta totesi, että esteryhmä on erittäin aktiivinen. Kuitenkin tarvitsevat apua 
syksyn ensimmäisten estekisojen kutsun tekemisessä. Tiina ja Lotta hoitavat 
kutsun viikonloppuna kotisivuille ja tallin ilmoitustauluille. Tiina käy 
estevastaavien kanssa läpi tulospalveluasian ennen syksyn ensimmäistä estekisaa. 
 
Seuraava kokous pidetään tiistaina 4.11. klo 19.00 tallin saluunassa 
 
 
Tiina Aaltonen 
kokouksen sihteeri (Lotan muistiinpanoista) 


